
Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

Václavkova 950, 293 01 Mladá Boleslav 
 
 

 

Centrum 83, 

poskytovatel sociálních služeb 
Václavkova 950, Mladá Boleslav 293 01 
Odl. prac.: Havlíčkova 447, Mladá Boleslav 293 01 

www.centrum83.cz  
info@centrum83.cz 

IČO: 00874680,  
bankovní spojení: KB 9730181/0100 

 

 
   
  
 

Celoroční objednávka pro rok 2023 

č. objednávky  0039/00874680/2023 

 

 

 
 
Předmět a specifikace objednávky:   

Celoroční objednávka na zboží/služby, které budeme u Vás individuálně, dle našich potřeb, objednávat 
během roku 2023.  

 

Označení Předpokládaná cena plnění za rok 2023 (s DPH) 

Individuální objednávky elektroniky/služeb 50 000,00 Kč  

 
 

Fakturace bude probíhat vždy jednotlivými fakturami pro každý obchodní případ.  
 

Do faktury prosím uvádějte text: Fakturujeme Vám za zboží/služby na základě Vaší objednávky č. 

0039/00874680/2023.  

 

 
                                                                          za objednatele: ………….……………………………… 

         

 

Fakturu prosím zasílejte elektronicky na e-mail: fakturace@centrum83.cz. 

 

Potvrzení přijetí objednávky dne 24.2.2023 

          ……………………………….. 

          Za dodavatele 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky v Registru smluv a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní 

tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. 

údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se obratem předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, 

které nemají být zveřejněny. 

OBJEDNAVATEL  ADRESÁT – DODAVATEL 

 

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 
Václavkova 950, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 00874680 
č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 KaK Computers s.r.o. 
Karla Veselého 728 
29306 Kosmonosy 
IČ: 27412474 
DIČ: CZ27412474 

 

 

Datum vystavení 24.2.2023 

Vyřizuje xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx@centrum83.cz, tel: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

mailto:fakturace@centrum83.cz
mailto:xxxxxxxxxxxxx@centrum83.cz

